dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. NMuo
oT4yeTa 3aKJiloumBLUEe
06 A0roBop Ha
OoueHKe npoBeaeHue OLEeHKH
000 NUAO
247T-19
"MpodgeccmoHan”
000 NUAO
250T7-19
"Mpoceccnonan”
000 NUAO
251T-19
"Mpoceccnonan”
NUA
252T-19 000 MLAC
"MpodeccmnoHan”
MUA
255T-19 000 MLAC
"Mpoceccnonan”
000 NUAO
257T-19
"Mpoceccnonan”
258T-19 000 NUAO
"Mpodceccnonan”
MUA
261T-19 000 MUAC
"MpodgeccmnoHan”
000 NUAO
263T-19
"Mpoceccnonan”

CBepeHuna

AHTOHOBa JlencaH ®arnmMoBHa

000497

31.07.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

09.10.2019

10.10.2019

11.10.2019

OOBbEeKT Ol eHKM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

ABTOMOOUABL (OLEeHKa
OBVXXMMOr0 MMyLLLeCTBa)

ABTOMOBUABL (OLEeHKa
OBV>KMMOro MMyLiecTBa)

kBapTupa (OueHkKa
HeOBMXNMOCTN)

KoMMepYeckas
HeaoBMXMUMOCTb(OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHN)

KkBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KoOMMep4ecKas
HeaBMXMMOCTb(OUEeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KoOMMep4eckas
HedBVXMMoCTb(OUEeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



264T-19

19-10-14

265T-19

266T-19

268T-19

271T-19

272T-19

19-10-21

275T-19

19-10-22

19-10-23

278T-19

280T-19

19-10-24

000 NUAO
"MpodeccmnoHan”

WM AHToHOBa JlencaH
darnmMoBHa

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

000 NUAO
"MpodeccmnoHan”

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

000 NUAO
"Mpodeccnonan”

000 NUAO
"MpodeccmoHan”

1M AHToHOBa JlencaH
darnmoBHa

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

MM AHTOHOBA JlencaH
darnmoBHa

MM AHTOHOBA JlencaH
darnmMoBHa

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

000 NUAO
"Mpodceccnonan”

WM AHToHOBa JlencaH
darnmMoBHa

11.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KoOMMep4eckas
HedBVXMMocTb(OUeHKa
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpPaHCNOPTHOE CPpeacTBO
(OueHKa ABUXXMMOro
nMmyuiecTsa)

KoMMepYeckas
HeaBMXMUMoCcTb(OUeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KoMMepYecKasi
HeaBUXUMocTb(OUeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KkBapTmpa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

ABTOMOBUABL (OLEeHKa
OBV>KMMOIro nMmyuLiecTsa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMMepYecKast
HeaBUXuUmMocTb(OUeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoOMMepYeckas
HenBMXUMOCTb(OUeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KoMMepYeckas
HedBMXMMocTb(OUeHKa
HeOBMXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



281T-19

283T-19

285T-19

19-10-28

19-10-
28/1

286T-19

19-10-30

287T-19

289T-19

292T-19

295T-19

296T-19

297T-19

000 NUAO
"MpodeccmnoHan”

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

000 NUAO
"Mpodceccnonan”

WM AHToHOBa JlencaH

darnmMoBHa

MM AHTOHOBA JlencaH

darnmoBHa

000 MUAO
"MpoceccnoHan”

MM AHToHOBa JlencaH

darnmoBHa

000 NUAO
"MpodeccmnmoHan”

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

000 NUAO
"MpodeccmnmoHan”

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

24.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

01.11.2019

08.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

JXnnom oom € 3eMeflbHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

XXnno oom c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KoOMMep4eckas
HeaBMXMMOoCTb(OUEeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KoOMMepYeckas
HeaBMXMUMOCTb(OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KoMMep4ecKkas
HedBMXMMoCTb(OUeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

XXnnow oM c 3emMesibHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMMepYecKast
HedBVXMMoCTb(OUEeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCMoOpTHOe CpeacTBoO
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



299T-19

19-11-19

304T-19

19-11-20

305T-19

307T-19

19-11-25

308T-19

309T-19

19-11-26

311T-19

312T-19

316T-19

19-12-2

000 NUAO
"MpodeccmnoHan”

WM AHToHOBa JlencaH
darnmMoBHa

000 NUAO
"Mpodceccnonan”

WM AHToHOBa JlelcaH
darnmMoBHa

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

MM AHToHOBa JlencaH
darnmoBHa

000 NUAO
"Mpodceccnonan”

000 NUAO
"MpodeccmnmoHan”

MM AHToHOBa JlencaH
darnmoBHa

000 NUAO
"MpodeccmnoHan”

000 MUAO
"Mpoceccnonan”

000 NUAO
"Mpodceccnonan”

WM AHToHOBa JlencaH
darnmMoBHa

14.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

22.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

29.11.2019

02.12.2019

02.12.2019

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KoOMMep4eckas
HedBVXMMocTb(OUeHKa
HeOBMXNMOCTN)

TpPaHCNOpPTHOE CpeacTBO
(OueHKa OBUXXMMOro
nMyLiecTsa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TPaHCMNOPTHbIE CpeacTBa
(OueHKa OBMXXUMOro
MMyLLLEeCTBA)

KoMMep4ecKas
HeaBMXMMoCTb(OUeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KoMMepYeckas
HedBWXMUMocTb(OUeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TpPaHCNOPTHOE CpeacTBO
(OueHKa OBUXXMMOro
nMyuiecTsa)

KoMMepYeckas
HedBMXMMocTb(OUeHKa
HeOBMXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



317T-19

319T-19

19-12-5

321T-19

323T-19

19-12-9

19-12-11

328T-19

19-12-13

331T-19

332T-19

19-12-17

336T-19

337T-19

000 NUAO
"MpodeccmnoHan”

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

MM AHTOHOBA JlencaH
darnmoBHa

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

000 NUAO
"Mpodceccnonan”

MM AHTOHOBA JlencaH
darnmMoBHa

1M AHToHOBa JlencaH
darnmMoBHa

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

MM AHToHOBa JlencaH
darnmoBHa

000 NUAO
"Mpodceccnonan”

000 NUAO
"MpodeccmnoHan”

MM AHToHOBa JlencaH
darnmoBHa

000 NUAO
"MpodgeccmnoHan”

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

02.12.2019

03.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

17.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

KoMMepYeckas
HenBMXUMOCTb(OUeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHCNopTHOEe CpencTBo
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMMepYecKast
HedBWXMMocTb(OUeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KkBapTmpa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKWUI0M A0M C 3eMesIbHbIM
yyYacTkoM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KoMMep4ecKas
HenBMXUMOCTb(OUEeHKa
HeOBMXXNMOCTK)

TpaHCMOpTHOe CpeacTBo
(OueHka oBMXXMMOTO
MMyLLLECTBA)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



339T-19

342T-19

343T-19

19-12-27

19-12-28

345T-19

346T-19

000 NUAO
"MpodeccmnoHan”

000 NUAO
"MpodgeccmnoHan”

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

WM AHToHOBa JlencaH

darnmoBHa

MM AHToHOBa JlencaH

darnmoBHa

000 NUAO
"Mpoceccnonan”

000 NUAO
"Mpodeccnonan”

24.12.2019

24.12.2019

25.12.2019

27.12.2019

28.12.2019

30.12.2019

30.12.2019

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



