

264Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	11.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19-10-14	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	14.10.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
265Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	15.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
266Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	16.10.2019	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
268Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	17.10.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
271Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	18.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
272Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	18.10.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
19-10-21	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	21.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
275Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	21.10.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
19-10-22	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	22.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19-10-23	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	23.10.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
278Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	23.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
280Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	24.10.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
19-10-24	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	24.10.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная

281T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	24.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
283T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	25.10.2019	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
285T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	28.10.2019	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
19-10-28	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	28.10.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
19-10- 28/1	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	28.10.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
286T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	28.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
19-10-30	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	30.10.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
287T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	30.10.2019	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
289T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	31.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
292T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	01.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
295T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	08.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
296T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	13.11.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
297T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	14.11.2019	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная

299T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	14.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
19-11-19	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	19.11.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
304T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	19.11.2019	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19-11-20	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	20.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
305T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	20.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
307T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	22.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19-11-25	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	25.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
308T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	25.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
309T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	25.11.2019	транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
19-11-26	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	26.11.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
311T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	27.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
312T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	29.11.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
316T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	02.12.2019	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19-12-2	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	02.12.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная

317T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	02.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
319T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	03.12.2019	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19-12-5	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	05.12.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
321T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	05.12.2019	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
323T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	06.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19-12-9	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	09.12.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
19-12-11	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	11.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
328T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	11.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19-12-13	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	13.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
331T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	13.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
332T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	13.12.2019	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
19-12-17	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	17.12.2019	коммерческая недвижимость(Оценка недвижимости)	рыночная
336T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	20.12.2019	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
337T-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	20.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

339Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	24.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
342Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	24.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
343Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	25.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19-12-27	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	27.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19-12-28	ИП Антонова Лейсан Фагимовна	28.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
345Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	30.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
346Т-19	ООО ИЦАО "Профессионал"	30.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная